
Lautenbach
✆ 0 68 58 / 210

LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE 
EVENTCATERING

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr
Unsere Angebote v. 05.09. b. 10.09.2022

Rinderbrust oder Bein.......................................................................................1  kg	 9,99 €� 10,99 €

Würzgulasch......................................................................................................1  kg	 5,99 €� 6,99 €

XXL-Grillspieße................................................................................................1  kg	 8,99 €� 9,99 €

Grillspatzen........................................................................................................1  kg	 9,99 €� 10,99 €

Mexikanischer Braten  mit Gemüse im Bratschlauch................................1  kg	 8,99 €� 9,99 €

Hähnchen-Töpfchen küchenfertig................................................................1 kg	12,99 €� 13,99 €

Hausmacher Leber- oder Blutwurst.................................................. 100  g	 0,99 €� 1,09 €

hausgemachte Frikadellen..................................................................... 100  g	 0,79 €� 0,89 €

täglich frisches Schweinemett............................................................. 100  g	 1,19 €� 1,29 €

Käsekrainer..................................................................................................... 100  g	 1,19 €� 1,29 €

Schinkenspeck.............................................................................................. 100  g	 1,49 €� 1,59 €

Obst und Gemüse: 
Italien / San Lucar / Trauben  weiß oder blau / HKL I.........................................1 kg	 2,99 €� AKTION

Deutschland / erntefrisch vom Bodensee: Tafeläpfel Elstar,  
Gala Royal, Delbard Estivale o. Jonagold / HKL I.............................1 kg	 2,49 €� AKTION

Deutschland / Kraussalat o. Eichblattsalat / HKL I...............................Stück	 0,99 €� AKTION

Molkerei-Produkte:
Landliebe Butter  rahmig frisch (1 kg = 9,56 €)........................... 250-g-Packung	 2,39 €� 3,89 €

Ehrmann Almighurt versch. Sorten (1 kg = 2,60 €)...................... 150-g-Becher	 0,39 €� 0,59 €

Danone Fruchtzwerge versch. Sorten (1 kg = 3,70 €)............. 300-g-Packung	 1,11 €� AKTION

Tiefkühlprodukte: 
Wagner Steinofenpizza o. Flammkuchen   
versch. Sorten (1 kg ab 4,45 €).....................................................300-380-g-Packung	 1,69 €� 2,59 € 

Trockensortiment: 
Ferrero Nutella (1 kg = 5,53 €)............................................................450-g-Glas	 2,49 €� 3,99 €

Tress Großmutters Nudeln  versch. Sorten (1 kg = 3,78  €)... 500-g-Packung	 1,89 €� 2,89 €

Maggi für Genießer Suppe  versch. Sorten (1 l ab 1,05 €)... 500-750-ml-Tüte	 0,79 €� 1,19 €

Kühne Schlemmergürkchen  versch. Sorten (1 l = 3,60 €).........580-ml-Glas	 2,09 €� 2,99 €

Meister Proper Allzweckreiniger  versch. Sorten (1 l = 1,69 €).1-l-Flasche	 1,69 €� 2,89 €

Coca-Cola, Fanta, Mezzo-Mix o. Sprite (1 l = 1,48 €)  
zzgl. 0,25 Pfand...........................................................................................0,33-l-Dose	 0,49 €� 0,79 €

Bäckerei-Abteilung: 
Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck.....................................................3 Stück	 1,99 €� AKTION 

Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen.............................................. 1/4 Kuchen	 5,00 €� 7,00 €

Montag:	 Leberknödel mit Sauerkraut................................................   6,00 €
Dienstag:	 Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat.............................   6,00 €
Mittwoch:	 Spaghetti mit Hackfleischsoße und Dessert.......................   6,00 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse.................   6,00 €
Freitag:	 Seelachsfilet mit Kartoffelsalat................................................... 6,00 €
Samstag:	 1/2 Hähnchen mit Pommes..................................................   6,00 €ST
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Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!




